ПРИКАЗ

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11 пос. Нового»

25 декабря 2020 № 256

Об утверждении формы (образца) справки об обучении в МКОУ СОШ № 11
пос. Нового

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения
нормативно-правовой базы в соответствии с действующим
законодательством, на основании Письма Минобрнауки от 01.04.2014 № ИР-
170/17 «О Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в
организации (приложение 1).

2. Контроль за исполне оящего приказа оставляю за собой.

% \\
& i\\

А
(А. Телепенко

7/

Директор

Приложение 1
муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11

пос. Нового»
Телефон: 8(8795117-32-60

«____» _________ _202___ г. № ____
На №________от________20_______

СПРАВКА
Выдана________________
___________ года рождения в том, что он
действительно обучается в ____ классе
МКОУ СОШ № 11 пос. Нового
Г еоргиевского городского округа
Ставропольского края.
Основание: приказ № ___-_ от_________.
Справка дана для представления
по месту требования______________ _____

Директор МКОУ СОШ № И Телепенко
Ю.А.
пос. Нового (подпись)

М.П.